Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso.

EDITAL Nº 191/2013-PRH

O PROFESSOR DOUTOR JÚLIO SANTIAGO PRATES FILHO, REITOR DA
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando
o Edital no 166/2013-PRH, de 11 de julho de 2013, o Edital no 181/2013-PRH, de 22 de
julho de 2013 e a comunicação interna no 130/2013 do Departamento de Medicina,
recebida em 05 de agosto de 2013, resolve

TORNAR PÚBLICO

A alteração da data de realização da prova escrita para área de conhecimento
ou matéria (21) Pediatria II e Cirurgia Pediátrica; Internato I: Clínica Pediátrica I; Internato
II: Clínica Pediátrica II, do Teste Seletivo aberto por meio do Edital no 166/2013-PRH, que
passa a ser no dia 22 de agosto de 2013, às 08 horas, Bloco S-05, Sala 12 - Av.
Mandacaru, 1590, Maringá - PR.

Maringá, 05 de agosto de 2013.

Prof. Dr. Júlio Santiago Prates Filho,

Reitor.Reitor.Reitor.Reitor.